11,0т.202з, ,15
место проведения заседания) (номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗДСЕДДНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМ ИССИ И

ПО ИТОГДМ ПРОВЕДЕНИЯ ДККРЕДИТДЦИИ СПЕЦИДЛИСТОВ

3аседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккред итации
специалиста по специальности (должности) : Акушерство и гинекология (31.0s.01)

Председательствовал:

Ответственн ы й секретарь :

Члены подкомиссии;

Ф. С. Тангиева

Э. с. Мочиева

Л. А. Моryшкова

А. Х. Мочиева
(И.О. Фамилия)

СостаВ аккредитационноЙ подкомиСсии утвеР)цеН протоколОм заседаНия аккреДИТаЦИОННОtчt
комиссиИ Министерства 3дравоохранения Россиiлской Федерации от 05.07 ,2О22 Ns2

Повестка заседания]

1. О результатах проведения аккредитации специали ста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Рещение:

1. Гlо первому вопросу:

руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвер}qценногоприка3ом Министерства 3дравоохранения Российской Федераци и от 2В октября bozz r.
Ns 709н, по резулЬтатаМ рассмотр ения итогов прохощцен ия аккре дит ации специал истов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.и,о. Решение Специальность
Харсиева 3ухра Абlrкзр9.r" Признать прошедщим

аккред!tтацию специал иста
Акушерство и
гинекология (31 .08.01 )

lшПредседатель

3а местители председателя

Ответственн ы й секретарь

Э. с. Мочиева
(И.О. Фамилия)

Ф. С. Тангиева
(И.О. Фамилия)